
S.T.A.A.V. CALUSO VIAGGI  di Vigliocco SRL

Via Gnavi, 2

10014 - C A L U S O

Caluso, 06 settembre 2017

FERMATE FERMATE

ora ora ora no sabato

PEROSA  - Via Perrone angolo Via Daneo 7.00 14.26 CALUSO - Via Montello (Linea Vialfrè) 13.45 17.00

PEROSA- Via Olivetti 7.01 14.30 CALUSO - Via Brissac  --- 17.04

SCARMAGNO - Campo Sportivo 7.02 14.35 BARONE - Piazza Chiesa  --- 17.09

CASCINE di Romano - St. Prov. n. 1 7.10 14.40 ORIO - Via Piazza Tapparo  --- 17.11

ROMANO - CorsoMarconi, 40 7.14 14.45 SAN GIUSTO- P.za Peso 13.50  ---

ROMANO - Via San Grato, 1  --- --- SAN GIUSTO - Via per San Giorgio  ---  ---

MASERO -Ristorante "La Pergola" 7.21 14.46 SAN GIORGIO - ex Distributore 14.00  ---

BESSOLO - St. Prov. Via Bessolo 7.22 14.47 MONTALENGHE - Corso Meinardi 14.05 17.15

VILLATE - St. Provinciale, 38 7.23 14.58 CUCEGLIO - Piazza  --- 17.19

MONTALENGHE - Corso Meinardi 7.25 15.00 VIALFRE' fermata scuola elementare  --- 17.26

SAN GIORGIO - ex Distributore 7.30  --- Bivio Cuceglio  ---  ---

SAN GIUSTO- Via per San Giorgio  ---  --- VILLATE - St. Provinciale, 38 14.07 17.31

SAN GIUSTO - P.za Peso 7.40  --- BESSOLO - St. Prov. Via Bessolo 14.08 17.32

CALUSO - Via Montello 7.45 15.05 MASERO -Ristorante "La Pergola" 14.09 17.33

ROMANO - Via San Grato, 1 14.10 17.38

ROMANO - Via Marconi, 40 ---  ---

CASCINE di Romano - St. Prov. n. 1 14.14 17.44

SCARMAGNO - Campo sportivo 14.19 17.50

PEROSA- Via Olivetti ---  ---

PEROSA  - Via Perrone angolo Via Daneo 14.25 17.54

Periodo Scolastico

Autolinea PEROSA - SAN GIORGIO - VIALFRE' - CALUSO  - n. 357/1

Periodo Scolastico

Pagina 1 di 1


